Megallohelyek / Stops

Korhaz P Helyi autobusz-allomas

Megallohelyek / Stops

nepnapokon / At

Helyi autobusz-allomas
Helyi autobusz-allomas kiilsé
Tlzhelygyar alsd
SVT-Wamsler

EMASZ

Forgach Antal Ut 55.
Szér(iskert Uti eldgazas
Forgachtelep

Somlyo, hegyalja
Somlyébanya, alsé
Somlyobanya
Somlyébanya, alsé
Somlyo, hegyalja
Forgachtelep

Szér(iskert Uti eldgazas
Forgach Antal Ut 55.
EMASZ

Megyehaza

Bem Ut

F6 tér

Fuleki uti korforgalom
Szent Lazar Kérhaz
Rendeldintézet

Losonci Ut 61.

Fay Andras korat 90.
Kiskoruti elagazéd

Fay Andras korat 20.
Kercseg ut 35.
Rendeldintézet

Szent Lazar Kérhaz

Fuleki uti korforgalom

F6 tér

Megyehaza

SVT-Wamsler
Tlzhelygyar alsd

Helyi autobusz-allomas kiilsé
Helyi autobusz-allomas

workdays
7:05 10:20
7:07 10:22
7:08 10:23
7:09 10:24
7:10 10:25
711 10:26
7:13  10:28
7:14  10:29
7:15 10:30
717 10:32
7:19 10:34
721 10:36
7:22 10:37
7:23  10:38
7:24 10:39
7:25 10:40
7:26  10:41
7:28 10:43
7:29 10:44
7:31  10:46
7:33 10:48
7:35 10:50
7:37 10:52
7:38  10:53
7:39 10:54
7:40 10:55
7:41 10:56
7:42 10:57
7:43 10:58
7:45 11:00
7:47 11:02
7:49 11:.04
7:51 11:06
7:52 1107
7:53 11:08
7:54 11:09
7:55 11:10

14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50
20:52
20:54
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

#www.volanbusz.hu/salgotarjan
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Helyi autébusz-allomas
Helyi autobusz-allomas kilsé
Tlzhelygyar also
SVT-Wamsler

EMASZ

Forgach Antal Ut 55.
Szér(iskert Uti elagazas
Forgachtelep

Somlyo, hegyalja
Somlyébanya, alsé
Somlyébanya
Somlyébanya, alsé
Somlyo, Hegyalja
Forgachtelep

Szér(iskert Uti elagazas
Forgach Antal Ut 55.
EMASZ

Megyehaza

Bem Ut

F& tér

Fuleki uti korforgalom
Szent Lazar Kérhaz
Rendelintézet

Losonci Ut 61.

Fay Andras korut 90.
Kiskoruti elagazo

Fay Andras korut 20.
Kercseg ut 35.
RendelSintézet

Szent Lazar Kérhaz

Fuleki uti korforgalom

F& tér

Megyehdza

SVT-Wamsler
Tlzhelygyar also

Helyi autobusz-allomas kiilsé
Helyi autébusz-allomas

4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:13
5:15
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:26
5:27
5:29
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:54
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03
8:04
8:06
8:08
8:10
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30

weekends and on public holidays

20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50
20:52
20:54
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
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